
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

69 

230 

13 

171 

7 

84 

21 

34 

80 

249 

88 

53 

101 

540 

Nome 

D'AGOSTINO LUCIANO 

D'ANDREA MARCO 

DI DOMENICA LORENZO 

D'ANDREA MAURO 

DI FRANCO EMILIANO 

D'URBANO MATTEO 

CASCINI NICO 

D'AMICO RUSTIN 

DI MURRO LUIGI 

SPINA ANTONIO 

ROSATONE OTTAVIANO 

DE FILIPPO FABIO 

FERRUSI LORENZO 

SARACENI NICOLO' 

Classe 
SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Tempo Totale 

16:24.544 

16:27.071 

16:50.557 

16:58.369 

17:03.761 

17:16.325 

17:34.994 

17:37.186 

17:46.599 

18:05.876 

18:06.690 

16:48.177 

17:01.539 

Diff 

2.527 

26.013 

33.825 

39.217 

51.781 

1:10.450 

1:12.642 

1:22.055 

1:41.332 

1:42.146 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:42.738 

1:40.445 

1:41.997 

1:45.062 

1:44.836 

1:47.325 

1:45.206 

1:48.582 

1:49.275 

1:49.563 

1:48.920 

1:55.506 

1:56.246 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.527 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:40.445 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

230 - D'ANDREA MARCO 
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Registrato a: FICr Chieti 

V PROVA CAMPIONATO REGIONALE MOTOASI 

03 - 2^ MANCHE 

SPORT MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:20:50 

Castel di Sangro (Aq) 0,000 km 

23/06/2019 15:30 


